1 / 2

证券代码：603018              股票简称：中设集团          公告编号： 2017-047

中设设计集团股份有限公司

关于京沪高速公路新沂至江都段扩建工程初步勘察设计

项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

根据江苏交通控股有限公司近日发布的《京沪高速公路新沂至江都段扩建

工程初步勘察设计项目评标结果公示》，公示期结束，公司中标京沪高速公路新

沂至江都段扩建工程初步勘察设计项目（以下简称“本项目”）。

一、本项目概况

1、项目名称：京沪高速公路新沂至江都段扩建工程初步勘察设计项目。

2、招标单位：江苏交通控股有限公司。

3、招标范围：京沪高速公路新沂至江都段扩建工程初步勘察设计、专项工

作及专题研究工作等。

4、勘察设计周期：2017年12月15日前完成初步设计文件；业主可以根据项

目总体实施进度对设计周期进行调整。

5、项目金额：本项目勘察设计费合同额约2.07亿元，约占公司2016年全年

营业收入的10.39%。

二、此次中标对公司的影响

如本项目签订正式合同并顺利实施，将对公司未来业绩产生积极的影响。

三、风险提示

 2 / 2

目前，公司尚未签订正式项目合同，公司将根据本项目后续签订正式合同

的具体情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中设设计集团股份有限公司董事会

二○一七年九月二十五日